plenipotentiis suas comparari et tenore attendam. Judicium  
 pro capto castro Lublinensi eo attento. quod cum  
 hoc dotuit authentice se introm cum possessione in bona  
 sua omnia iuxta decretum posterius. iudicij prout actio-  
 nibus reals admissis. decretoque hinc in nullo conue-  
 nisse. deo iudicis pro eundem citatum quod banni-  
 tionis non succubuisse adinuenit. Verum eundem a-  
 tero prout liberum pronuntiauit. Nihilominus decrevit  
 prohibere decernit ut citatus actores in possessione bono-  
 rum. per se et submissas suas personas non impediat.  
 sub eadem pena bannitionis per iudicium prout inproposita.  
 ad quam decernere et publicari in casu conventionis de  
 prout ad citabunt actores citatum ad iudicium prout pro  
 et fatalibus non obstante

## Inter Szadurski et Dzier- zek Appellatio

Proposuit iudiciali coram prout capto castro Lublinensi iu-  
 dicio iustigator iudicij prout et eius delectatus nobilis  
 Paulus Szadurski actus prout contra quosdam Brendo Thom-  
 Dzierzek iudicis castro Lublinensi citatum citatum eiusmodi  
 Joannes Firley ab Ambrowica capreus Lublinensi ac Tibi Ge-  
 neroso Brendo Thom Dzierzek iudicis castro Lublinensi de  
 bonis tuis quatuor omnibus regio et officij in nico madoy.  
 ut coram nobis seu iudicio nostro capto castro Lublinensi in terminis  
 iudicialibus feria secunda post unicam festi sanctissimas.  
 et iudicium in civitate prout venturum in castro Lublinensi  
 celebrandum vel ipse deficient tanquam in prope venturum Ad instam.

Institutorum officij nri Castri Lublini et nobis Pauli Sadur.  
illi cellatoris psonali persequ. Com pad cui te citat ad bani-  
endum et de tegno pollonia dominisq; eiq; annexis p scriben-  
ideo quia tu ex his iure uictus in causa. Ad inscribendi  
iudicij ordinarij gratia tributa Regni Lublini p te hnto  
Christophero Grabianha. super Summam Obventorum  
florid pollon factam. ac tanq; per p dictu Grabianha in  
personam p dicti Sadurshi actis authenticis tras fusam.  
Pro uadio simili Obventorum florid pecca pollon p te  
eius actori occasione sumis pfata essentis debiti p tempore.  
in inferone expresse. non solutionis ad solvend succu-  
bito in officio nro Castro Lublinen instituta. pssu eod-  
latine canen. rei iudicata non uis satisficere nempe  
rumationem tui de bonis tuis omnibus. uigis ipsi lucroni  
et perlucronu sup te et bonis tuis omnib; in officio nro Castri  
en gi. obtentorum noluisti et non uis admittere. Citat  
itaq; ad uicidnq; et audien sup te bannitione dervi et p  
mlen publican ad oniumq; noticiad deduci ad pmissa  
indul p rursu datum in Castro Lublini feria quarta  
post Ascensionem Secundi pxa Anno Dni millmo cxxc.  
simo decimo

Et post propositione suam nro pmissa facta q; actor dedu-  
cto Citato lgtmo de terno per statutione mlis. et pssu  
toto super ipso in ea causa obtend. petijt eund; ad iudi-  
ciale in fidelem compelli alijs omnib; iur; remedijs sibi  
plens in robore reseruat.

Et aduerso. plenipotens Citati salua ignoran; asserti pssus  
principali suo ac alijs quibus uis exceptione et de fess-  
iur; reseruat. dixit hunc assertum pssu male et in-  
iudice obtentum esse. Nam rellones positauit Citonum  
at deregatarum introitum iniuridice nec suo tempore factis  
pud

iurati ex ea itaq; rone et alijs interno motu psequens  
 inferendū petijt principalem suū a pcesu tate sup ipso.  
 ut in iudicio obtento liberū effici reseruat referendū.  
 Contrario Actoreā pars dixit processū hūc bene et  
 iudiciū gradibns iuris sup citato p se obtē esse.  
 nullūq; saltū in obtinend ipso Comisise. nec aliquem  
 errorem in eodem parere. et nec p citatum. Comonstrare.  
 posse petens eund ad vndē et ad satisfaciē p pluriū  
 et sumā pcepto parq; inde sequitū Compelli seruat seruan  
 Et iudiciū pns lapnale Castrod lublinē Controneris  
 partium Actōr psonato. citata iū per Nobile Joannem  
 Witowij plenipotē suū coram se factis bene diligendq;  
 excandis et intellectu bene obtentū pcessū esse adn  
 uenit et citato ulterius pcedere decreuit.  
 Quam sententiam et decretū pns p fata pars citata pro  
 iure non suscepit. nec in eo acquiescere voluit verū ab eo  
 et cum eodem Magnificū Joannē Firley ab abrowica  
 Capitaneū loci huius ad iudicia ordinariā Gnathā Tribus  
 regni lublinē proceū celeberrū p mltiū Gnathōm regni Nobile  
 Joannem Galestū mouit. tērm ipsi sententiā expurgari.  
 sibi nec et parti motu et causa suā psequend inter  
 causas paltatū lublinē ptingend.  
 Quam motu iudiciū pns parti citate ad iusit. ter  
 minum partibus mō pmissō inter causas paltatū lublinē  
 conseruando.

## Grabia Contumax

Gnosus Stanislaus Grabia olim Joannis filius Actor.  
 Nobilem Laurentium Grabia tanquā impōso natum cita  
 tione hali Capti Castrod lublinē citatum. occorē p ipso circa